MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS

EXTRATO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL

Diretoria-Geral

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato

nº 022/DG/MPDFT/2014. Processo nº
08190.013466/14-84. Contratante: Ministério
Público do Distrito Federal e Territórios -
MPDFT; CNPJ: 26.989.715/0002-93.
Contratada: LG COMÉRCIO E
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ELETRÔNICOS LTDA; CNPJ:
05.877.971/0001-38. Objeto: Retificar o
Parágrafo Terceiro da Cláusula Primeira do
contrato, tendo em vista a ocorrência de erro
formal. Emitente UG/Gestão
200009/MPDFT/00001 – Tesouro Nacional.
Signatários: MPDFT: Libanio Alves
Rodrigues, Diretor-Geral, CONTRATADA:
Claudia Nunes da Silva, Sócia
Administradora. Data da Assinatura: 3/7/2014.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Diretor-Geral

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 409, 30 DE JULHO DE 2014.